
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетноеучреждение науки 

Федеральный исследовательский центр 
«Морской гидрофизический институт РАН»

(ФГ БУН ФИЦ ML И)

«О введении в действие 
документированной информации СМК 
в ФГБУН ФИЦ МГЙ на основании требований 
ГОСТ Р ИСО 9001 - 2015 и дополнительных 
требований ГОСТ РВ 0015-002-2020»

В целях подготовки к качественному прохождению первичной сертификации 

системы менеджмента качества Центра в СДС «Военный регистр» на соответствие 

требованиям ГОСТ Р ИСО 9001-2015 и дополнительных требований ГОСТ РВ 0015- 

002 -2020 и выполнения требований контракта от «11» мая 2021 г. № 

1822187345711452539002081/РТИ2021/79, п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие документированную информацию системы менеджмента 

качества, разработанную на основе стандартов ГОСТ Р ИСО 9001-2015 и ГОСТ РВ 

0015-002 -2020 согласно положения настоящего Приказа и приложения к нему.

2. Административно-правовой службе обеспечить ознакомление руководителей 

структурных подразделений и заместителей директора с настоящим Приказом.

3. Отделу популяризации научной деятельности опубликовать на официальном 

сайте учреждения Приказ в соответствующем разделе.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя директора 

по административно-правовой работе - представителя руководства по СМК.

ПРИКАЗ

Севастополь

Директор С. К. Коновалов



\

*



Приложение № / к Приказу/^^от «JY » HflcfbjbcZ- 2022 г.

Перечень документированной информации СМК

СМК. -01 д и в п - 
2022

СМК. -01 п с о п  -
2022

СТЦ СМК -01-2022 

СТЦ СМК -04-2022

СТЦ СМК -02-2022 

СТЦ СМК.-03-2022 

СТЦ СМК -05-2022 

СТЦ СМК-06-2022 

СТЦ СМК-07-2022 

СТЦ СМК-08-2022 

СТЦ СМК-09-2022 

СТЦ СМК-10-2022 

СМК-01-РК - 2022

Система менеджмента качества. Перечень нормативной 
документированной информацией С ПК ФГБУН ФИЦ МГИ, 
подлежащий согласованию с 960 ВП ДО РФ.
Система менеджмента качества Перечень документов по 
стандартизации оборонной продукции, применяемых в 
ФГБУН ФИЦ МГИ.
Стандарт Центра Система менеджмента качества. Управление 
документированной информацией СМК
Стандарт Центра Система менеджмента качества. Порядок 
взаимодействия с 960 ВП МО РФ
Стандарт Центра. Система менеджмента качества. Порядок 
внесений изменений в документированную информацию. 
Стандарт Центра. Система менеджмента качеств Совет по 
качеству.
Стандарт Центра Система менеджмента качества. Внутренние
аудиты
Стандарт Центра Система менеджмента качества. Процесс
анализа и управления рисками
Стандарт Центра Система менеджмента качества. Управление 
проектированием и разработкой.
Стандарт Центра Система менеджмента качества. Управление 
несоответствующей продукцией и услугами.
Стандарт Центра Система менеджмента качества.
Корректирующие и предупреждающие действия
Стандарт Центра Система менеджмента качества. Процедура
контроля, хранения, учета продукции
Система менеджмента качества Руководство по качеству


